Администрация  Индустриального  муниципального  образования
Екатериновского  муниципального  района
Саратовской области

Постановление

от  10 декабря  2012 года №  37                                                  п.Индустриальный

Об отмене постановления администрации
Индустриального муниципального
образования № 31 от 25 октября 2012 года

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Индустриального муниципального образования № 31 от 25 октября 2012 года «Об присвоении адреса выделяемому земельному участку под строительство» отменить.

2.Контроль за настоящим  постановлением  оставляю за собой.

Глава  администрации
Индустриального
 муниципального  образования                                                            А.В.Косенков